



REQUEST FOR PROPOSALS (RFP) 2025-26 HDC Annual Report Design

Q&A and Notes

Posted July 14, 2025

Q&A

Is it a requirement that the 2025 and 2026 reports are built with Webflow? Past editions have been created using WordPress.

Response: Although past editions have used WordPress, HDC requires the selected vendor to build the 2025 and or 2026 report(s) with Webflow.

Response: HDC will meet with finalists after all submitted proposals have been reviewed.

Posted July 10, 2025

Q&A

Will HDC meet with firms during the RFP process?

Response: HDC will meet with finalists after all submitted proposals have been reviewed.

Posted July 3, 2025

Q&A

How many firms are being asked to participate in this RFP Process?

Response: To maintain a fair and competitive process, HDC posts our RFP on our public website. We cannot determine how many firms will respond to the RFP.



What is NYC HDC's budget for this project?

Response: HDC encourages interested firms to submit proposals that reflect fair market value and demonstrate both quality work and cost-effectiveness.